**S**ancti Thomæ Archiepiscopi, & martyris. Hic Cantuariæ in Anglia Archiepiscopus, primum in gerendo cancellariæ magistratu: deinde in Archiepiscopali officio, summa uirtutū laude florens, regis, inique in legibus, dignitati, vtilitatiq; ecclesiæ repugnātibus ferendis se gerentis, cupiditati, constanter restitit. quamobrē in exiliū pulsus, ac post inde reuocatus, dum boni pastoris officium exequitur, à nefariis satellitibus in templo contrucidatus, ad C H R I S T I præcepta, cum uitæ cursum perpetuò accommodasset, iusteque cum fide uixisset, illius sanctitate multis testificata miraculis, in Sanctorum martyrum numerū ab Alexandro Tertio Pontifice rite adscriptus est. Arelate, Sancti Trophimi Episcopi: qui, beatorum Apostolorum, Petri, & Pauli, discipulus, in Galliam Euangeliæ prædicationis causa profectus, ita se gessit, ut ex illius fonte, ait Zosimus Papa, vniuersa ea prouincia fidei riuulos accepit. Viennæ, in Gallia, Sancti Crescentii Episcopi. Hic, Mengunitæ ciuitatis primo Episcopus, deinde Viennam missus, Vienensem ecclesiam fidei mysteriis primus imbuit. In Africa Sanctorum martyrum, Dominici, Victoris, Primiani, & Libosi Episcopi.

## DECEMBER.

Episcopi. Mediolani, Ordinatio, Sancti Iacobi Apostoli: cum scilicet is ab Apostolis institutus est Episcopus Hierosolymæ. In Pago Oxinensi, Sancti Ebrulphi confessoris: cuius admirabiliter, diuinatusque facta leguntur.

G.

Tertio Cal. Ianuarij. Luna.

18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 29 11 22 3 14 15,7  
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

30 **R** Omæ, Sancti Liberalis, Cannarum Episcopi, & martyris, qui Hadriano Imperatore, in urbe præclaris fidei confessionibus, ac martyrii gloria nobilitatus, inde à ciuibus Cannensibus in patriam translatus, pie reconditus est. Spoleti, Sanctorum martyrum, Sabini Episcopi, Exuperantii, & Marcelli, diaconorum, Venustiani item cù vxore, & liberis. Ex iis Marcellus, & Exuperatius, primum equo torti, deinde fustibus cæsi, post ungulis laniati, & facibus seminustulati, martyrio demum coronantur. Sabinus autem Episcopus, grauiter, atque vñque adeo cæsus est, dum emitteret spiritum. Venustianus vero, securi feritur vñà cum coniuge, & liberis, idque in Maximiani persecutione. Alexandriæ, Sancti Mansueti martyris, & sacerorum decem. Thessalonice, Sanctæ Anysiae martyris. Hæc, mortuis parentibus, quos diuitiis, genere, & fide nobiles habuit, congressus hominum solitudinis studio fugiens, factis & uerbis Deo gratias agebat. Ibat aliquando, in illa ipsa Maximiani persecutione, ad ecclesiam, factaque obuiam militi, idola colenti, qui reluctantem procuribus sanctam ad nefaria cōpellebat sacra, ab eo irato per costas traiecto gladio, grauique accepto vulnere, cōcidit statim; pauloque post orando, reddidit Deo spiritum. Apud Turones, Sancti Perpetui Episcopi, & confessoris. Mediolani, Sancti Eugenii Episcopi, & confessoris. Rauennæ, Sancti Liberii Episcopi, qui summa uir fuit pietate, aureum orationis flumen fundens, cum apud populum concionaretur. Veronæ, Sancti Crichini Episcopi; veræ pietatis, & morum magistri, egregiique doctoris.